
PACHET PIESE UM 01829 BUCURESTI

I.D.: 48207971

Data publicarii	17.07.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,46 RON - 1.134,46 RON

Descriere: 1 FILTRU ULEI ARO buc 5 21,01 105,05 2 ELECTROVALVA OPRIRE POMPA INJECTIE ARO - TDX buc 2 126,05 252,1 3 ELEMENT POMPA INJECTIE ARO - ANDORIA buc 2 247,9 495,8 4 CILINDRU FRANA FATA ARO -TDX buc 4 54,62 218,48 5 LAMELE STERGATOR RENAULT MASTER 65 MM SET 1 63,03 63,03 1134,46 Transportul inclus in pretul produsului
